
1.1. Objednatel:

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 9.7.2021

(dále jen „dodatek“)

1. Smluvní strany

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

Sídlo:

Zastoupená:

IČ

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontaktní osoba:

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava— Poruba

lng. Gabrielou Mechelevou, kvestorskou

619 89 100

CZ 61989100

Československá obchodní banka, a. s.

100954151/0300

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti:

Sídlo:

Zastoupená:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Zapsán v:

Kontaktní osoby:

DEV COMPANY, spol. s r.o.

Čs. Legií 145/18, 702 00 Ostrava

_jednatelem

47679620

CZ 47679620

ČSOB, a.s.

348234/0300

Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 4298

(dále jen jako „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely tento dodatek č. l ke smlouvě o dílo: S17/21-9540—01



2.1.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

2. Předmět dodatku

Tímto dodatkem č. l se mění původni smlouva o dílo č. Sl7/21—9540—01, na akci Odstranění

průsaků vody do laboratoře neutronové aktivační analýzy, ze dne 9.7.2021. Clanky neměněné

tímto dodatkem c. 1 zůstávají v platnosti v rozsahu původní Smlouvy o dílo. Podnětem pro

vypracování tohoto dodatku jsou skutečnosti zjištěné při provádění prací dle smlouvy, viz příloha

č. 1 tohoto dodatku.

3. Změna čl. 3 -Předmět díla

Smluvní strany shodně konstatuji, že při realizaci díla došlo k méněpracim a vícepracím, proto

rozsah díla ajeho specifikaci mění dle dokumentů“ „Technický list změny“, „Krycí list rozpočtu

MP“, „Výkaz výměr“, „Krycí list rozpočtu VCP“, „Výkaz výměr“ a „Změnový list č. 1“vše ze

dne 15.10.2021, kteréjsou Přílohou 6. 1 — 6 k tomuto Dodatku č. 1. s tim, že co není výslovně

uvedeno v Přílohách 1-6 k tomuto dodatku, zůstává nadále sjednáno v rozsahu původní

smlouvy o dílo.

4. Změna čl.6- Cena díla a fakturace

S ohledem na změnu specifikovanou v čl. 3 tohoto dodatku mění smluvní strany 6. 6, odst. 6.1.

tak, že tento nově zní:

Celková cena za zhotovení díla je dohodou smluvních stran stanovena:

Cena dle smlouvy bez DPH 738 706,18 K6

Výše DPH dle smlouvy 155 128,30 Kč

Cena dle smlouvy včetně DPH 893 834,47 K6

Cena víceprací a méněprací dle Příloh 1-6 tohoto Dodatku č. 1 bez DPH 5 360,00 Kč

Výše DPH (21%) 1 125,60 Kč

Cena víceprací a méněpraci dle Příloh 1-6 tohoto Dodatku 6. 1 v6. DPH 6 485,60 K6

Cena celkem bez DPH 744 066,18 Kč

Výše DPH celkem 156 253,90,Kč

Cena celkem vč. DPH 900 320,08 Kč

Rozpis ceny víceprací a méněprací dle Příloh 1-6 tohoto Dodatku je dána „Technickým listem

změny“ „Krycím listem rozpočtu MP“, „Výkazem výměr“, „Krycím listem rozpočtu VCP“,

„Výkazem výměr“ a „Změnovým listem č. 1“.

5. Závěrečná ustanovení, podpisy

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. objednatele 817/21-9540—01 ze dne 9.7.2021 se nemění.

Tento dodatek 6. l je nedílnou součástí smlouvy 0 dilo 6. objednatele Sl7/21-9540-01 ze dne

9.7.2021

Registraci tohoto dodatku 6. 1 dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

provede na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení

registrace smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.



5.4. Tento dodatek č. [ nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací

dodatku dle ustanovení 14.3.

5.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy:

- příloha č. l — „Technický list změny “ ze dne 15.10.2021

- příloha č. 2 - „Krycí list rozpočtu MP“ ze dne 15.10.2021

— příloha č. 3 „Výkaz výměr“ ze dne 15.10.2021

- příloha č. 4 „Krycí list rozpočtu VCP“ ze dne 15.10.2021

- příloha č. 5 „Výkaz výměr“ ze dne 15.10.2021

- příloha č. 6 „Změnový list č. 1“ ze dne 15.10.2021

V Ostravě dne: V Ostravě dne:

Objednatel: Zhotovitel:

  
Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava DEV COMPANY, spol. s r.o.

Ing. Gabriela Mechelová _

kvestorka jednatel



(měl/ook M

Technický list změny
Stavba: Odstranění průsaků do laboratoře neutronové aktivační analýzy

Technický list změny

   

 

 

 

 

 

 

  

TlÍZ_č;_/verze: ZL č.1 _, . T

Datum bředloženíTLZ: 12.10.2021
.

“sijr'íióíiva o'_ dílo (suo) či: ___. 517/21-9540-01

'Ze'd'ne: v .' _ ' - Ol.-“+ (2,024

Akce identifikační číslo IP: 20034

Štavbá: ' . Odstranění průsaků vody do laboratoře neutronové aktivační analýzy

Název změny: * . __Změny — Vícepráce a méněprace

 

 

 

Důvodzměny a identifikace původce Změny:

 

 

\„\ ) lil/\ ‘ ‘_ ); "J ' ’\- ši, \ \'x \ \\ » _ \)(lí' ‘9'“ f\:\‘){r‘\ L' \va "Tý alby 3:1,: AZ,

. =; \

.Pqpiš'změhiiÍ-í .í' . = :

„__ ._ „> (r ' r , /. / ' I» _x

» “v OŘ » ‘4' l {fl/Q1] „Vis/„1x„Jít/\\,lx 7 “Á "UA/\, (jm “lil „„

l

 

„Šílvíáďř'éňi 'áíutórského dozoru (AD):
 

 

Šýyládřenítechníckéhu dozoru
stavebníka (TDS):I

 

 

"Zmena má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokument
ace):

 

Stavebni čás't
 

Žlířilohy.:
 

1. Rozpočet zhotovitele

 

 

 

 

 

 

A * , _ , _ ,
bez dopadu

:Časovy dopad oproti puvodnímu resení:
s dopadem:

~-

Odpočet:
-84 655,00 Kč

Cenový dopad:
Přípočet:

90 015,00 Kč

Celkem:
5 360,00 Kč 
 

Typ změny dle zákona 134/2016 5222  
 

 

Jméno a příjmení
. Razítko

  

Za zhotovitele:

 

Za TDS:

 

Za uživatele:

   izaoliiedqavatele:     



. K ,! . < n

Fpl ,Ú—Jw \\ (j, — ( „1

 

KRYCI LIST ROZPOCFU ll./IP

 

  

  

  

 

 

  

    
 

    

 

 

 
  
 

 

  

   
 

   

 

 

 

    
 

  
   

Název stavby VŠB- Neutronová analýza JKSO

Název objektu ECO

Místo Vysoká škola báňská

IČ DIČ

Objednatel VŠB-TU Ostrava

Projektant _ 654 88 415

Zhotovitel DEV COMPANY, spol. s ro. 47679620 CZ47679620

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

| | |/( a '1, CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet I Náklady! 1 m.j. l Počet Náklady/1 m.j. l Počet ' Náklady/1 m.j.

o; 0,00; 03 0,00 j o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A [zakladni rozp. náklady B ;Doplňkové náklady c ÍNáklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -84 655.00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště : Í 0,00

2 Montáž 0,00 9 :Bez pevné podl. j 0,00 14 Projektové práce i 000

3 PSV Dodávky 0,00 tOjKulturní památka 0,00 15 Územní vlivy ; 0,00

4 ;Montáž j 0,00 11: 0,00 16 Provozní vlivy ; 0,00

5 "M" ‘Dodavky 0_00 ' 17 Jiné VRN ? 0,00

6 Montáž 0,00 18 ;VRN z rozpočtu * 000

7 ZRN(ř.1-6) | -84 655.00 12 DN (r. 8-11) | 19"VRN(r.13-16) 0,00

20 st 0,00 213Kompl. činnost j 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

iProjektant. Zhotovitel, Objednatel D ĚCeIkem bez DPH -84 655,00

A ' """ ' ' " ' ' otín" , % zaklad daně DPH celkem

snížená 150 0,00 0,00

_,šélílšdní 21.0 ______', 51955500.. '17 ZUŠ?

Cena s DPH -102 432.55

E :Přlpočty a odpočty

1094?šEQeYFELřA-___,__.,...,,....„„„, . «WEE

.msyfl9l9ékam , , „ ,i„ „ 2-90,

lZvýhodnénl 0,00 
 

 



VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VŠB- Neutronová analýza

Objekt:

Objednatel: VŠB-TU Ostrava

Zhotovitel. Zpracoval:

Místo Vysoká škola báňská Datum: E ÁQ . cod/f

. Množství Cena
Č KCN Kód polozky Popls MJ celkem jednotková Cena celkem

 

         
 

2 Zakládání

Osazení pláště kopané studny z betonových skruží

242111111 ' DNO,8m 4650.00

skruž betonová studňová kruhová TBH 2-80 D80x99x8

592253320 cm -1 400,00

Upravy povrchů, podlahy a osazování

nl

spár rnazanin plastovým profilem v 40

634113113

8 Trubní vedeni

Montáž kanalizačního potrubí hladkého ptnosténného SN

871310310 10 z polypropylenu DN 150 66000

286112300 (/11ka KGEM s [ml/em 110X3.2X2M S -7 150.00

891315111 koncových klapek hrdlových DN 150 420.00

422840150 klapka zpětná koncová ZAKA z L55 067 601 DN150 -660,00

Ostatni konstrukce a , bourání

Odvětrání svislé troubami plastovými DN do 110 mm ve

1113 stropních prostupech včetně obetonovani -4 200

Odvětraní svislé troubami plastovými DN do 110 mm ve

731213 šachtě včetně zakotvení -5 400,00

svislé - montáž větrací hlavice plastove DN do

953731311 160mm 4 450.00

hlavice ventilační pňvétrávacl plastova HL900

562312500 DN50/75/110 -2 350.00

Příplatek ke komlnovému nástavci nerezovérnu D do 160

953841161 mm za napojeni pod střechou sklonu do 3‘ 450,00

Příplatek ke komlnovemu nastavcl nerezovámu D do 160

1196 mm za provedenl kontrolního otvoru -320

Nepředvídané práce - demontáže a

montáže technologle

104 HZS HZS1212 nespecifikované práce kopáč .9 050.00

105 HZS HZS1301 nespecinkovane práce zednlk -0 050.00

106 HZS HZS1432 nespecifikované prace potrubář --1 525.00

107 HZS H2831 11 nespecifikované práce montér potnibl -4 525,00

108 HZS HZS3212 nespecifikované prace montér vzduchotechniky -9 050.00

109 HZS H283222 nespecifikované slaboproudých zařlzeni -9 050

110 HZS HZ53231 práce měřicích a regulačnlcn zařizení -9 050

111 HZS HZS4211 reviznl technik -4 525 
Celkem -84 655,00

 

Strana 1 z 1



/

vv \ (,
[19/11ng ct !

 

KRYCI LIST ROZPOCTU VC P

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 
   

 

 

 
 

 

 

  
 

 

 

  

Název stavby VŠB- Neutronová analýza JKSO

Název objektu ECO

Místo Vysoká škola báňská

IČ DIČ

Objednatel VŠB-TU Ostrava

Projektant 654 88 415

Zhotovitel DEV COMPANY. spol. s no. 47679620 0247679620

Rozpočet čisto Dne CZ-CPV

| | IM ((Z “2-4 1| CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet ; Náklady! 1 m.j. Počet ; Náklady! 1 m.j. Počet \ Náklady! 1 m.j.

oi 0,00 o; 0,00 o 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A ÍZákIadnl rozp. náklady B ĚDopIňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 ŠHSV Dodávky 90 015,00 8 Práce přesčas 0,00 tSÉZařízent staveniště ! - 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 1 0,00 MÍProjektové práce ' 0,00

3 jŠIPSV Dodávky 0,00 tOŠKulturní památka 0,00 15 Územní vlivy ? * 0,00

4 : Montáž : 0,00 11]; 0,00 16 Provozní vlivy * 0,00

5 ;;"lvr' Dodávky f 0.00 17 Jiné VRN _ i 0.00

6 Montáž 0,00 18IVRN z rozpočtu 0.00

7 \ZRN(ř.1-6) 90 015,00 12;DN(r.a-11) IDEVRN (ř. 13-18) | 0,00

20 st 1 0,00 21 jKompI. činnost 0,00 22jOsla1ni náklady 0,00

šProjektant, Zhotovitel, Objednatel D ;Celkem bez DPH 90 015.00

' ' ' ' ' ' " W topit ' % Základ daně DPH Cata;

snížená 15.0 0,00 0.00

ízáwadn' 2110 ... „9991500 , , 1599112

Cena s DPH 108 918,15

E jPFipoéty a odpočty

bašta. „__ ' „V a 9.00

;I<_Iwza,vé<y!9%k,a „ “mi, 992

Zvýhodnění .“ 0,00   
 

 



 

 

         

 

       

 

   

  

 

    

 

   

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

VYKAZEM VYMER

Stavba: VŠB- Neutronová analýza

Objekt:

Objednatel: VŠB-TU Ostrava

Zhotovitel: Zpracoval: Jan Dorušinec

Místo: Vysoká škola báňská Datum: :! “;", / J TL”. A

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství . Cena , Cena celkem

celkem jednotkova

3 Svislé a kompletni konstrukce

Dodatečná izolace zdiva ll do 300 mm nlzkollakou

22 014 319202112 injektáži silikonovou mikroemulzi m 12 900.00

Součet

hmota izolační pro nlzkotlakou injektáž - např.

23 111 11162R550 MAPESTOP $0th 22 000,00

Upravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní

Součet

Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená

26 011 612131121 ručně m2 2 300,00

Kapilárné aktivní omítka vnitřních stěn tloušťky do 15

27 011 612822011 mm včetně sklovláknilého pletiva m2 9 900,00

28 011 612822021 mm m2 3 300.00

9 0statni konstrukce a práce, bourání

70 005 985111111 Ollučenl omllek stěn Im2 1 750.00

71 005 985111191 prostoru m2

72 005 985111192 Příplatek k ollučení omítek za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 2 050,00

Reprolílace sten cementovými sanačnlmi maltami tl 20

73 005 985311112 mm m2 9 600,00

Příplatek ke stérce pro vyrovnání betonových ploch za

74 005 985312191 práci ve stlsněném prostoru m2

Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za

75 005 985312192 plochu do 10 m2 jednotlivě m2      

Celkem

Strana 1 z 1

  

 

65 170,00

 



 

Změnový list č.1

 

Č. smlouvy: Ze dne 7.9.2021

Akce: Odstranění průsaků vody do laboratoře neutronové aktivační

Objednatel: Vysoká Škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Zhotovitel: DEV COMPANY, spol. s.r.o., Čs. Legii 145/18, 702 00, Ostrava

Pro'ektant:

 

 

 

 
 

 

 

Popis změny: Změny s vlivem na cenu dila

,,7_ __ _ , _Bozpočet VCP _? V ,

ELM! 7377:3993 W , WWW gmj množství ;cena/mj _Ěcelkem

ŠProvedení tlakové injektáže * %

šstyk podlaha stěna PU

pryskyřicí, včetně vrtů a

 

  

    

    

 

123 895.00

í

2 ;včetně kování, demontáž a ks

“montáž nových

1‘

Í950,00

' ĚCelkemí“ ŽÍŠÍŠDO

 

 

 

 
 

 

 

Více práce bez DPH 24 845,00 Kč

Méně práce bez DPH 0,00 Kč

Rozdíl VCP, MCP bez DPH 24 845,00 Kč

Za zhotovitele: & "ff (Slog/Ly; (5/ Za objednatele:

Dne: [í— 40. 30 7/] Dne:   
Podpis:

  

 

 

 

 


